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REF. VIL44410

298 500 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

2
Sovrum  

2
Badrum  

89m²
Planlösning

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

SPEKTAKULÄR CENTENARY LÄGENHET HELT RENOVERAD I
ETT AV DE MEST EMBLEMATISKA OMRÅDENA I VILANOVA.

I ett av de mest emblematiska områdena i staden som La Geltrú hittar vi inte detta
unika och exklusiva föremål.

Lägenheten ligger i en byggnad med mer än hundra års historia och framför slottet
som ger sitt namn till staden, såsom slottet La Geltrú.

Lägenheten har totalrenoverats med högkvalitativa material och med god smak när
man kombinerar utrymmena.

Huset har 85 m2, där det finns ett stort kök-matsal. Detta utrymme har en speciell
charm eftersom taket är välvt med ett "katalanskt valv" som är en typisk katalansk
konstruktionsteknik, med synliga tegel och träbjälkar. Köket är fullt utrustat med
högkvalitativa material och apparater. En liten balkong ger oss en spektakulär utsikt
över slottet.

Bredvid köket har vi gömt, bakom några trädörrar, en liten gästtoalett.

Den charmiga hallen med en exponerad tegelvägg tar oss till en hall som ger oss
tillgång till de två rum som denna fastighet har.

Ett dubbelrum med dusch och handfat, med ett loft för förvaring.

Det andra svitrummet har ett komplett badrum med dusch, ett stort omklädningsrum
och en innerterrass där vattenområdet finns för tvättmaskin, torktumlare,...

Golvet i fastigheten är tillverkat av högkvalitativt porslinskakel. Alla instanser har
luftkonditionering från Splits. Badrumsväggarna är gjorda av mikrocement.
Aluminiumet är tvåfärgat och har en köldbrygga som gör att fastigheten har större
värmeisolering.

lucasfox.se/go/vil44410

Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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